
 

 

 

ADHÉSION 2025 - 2026 
L’adhésion à Hébraïca, valable jusqu’au 1er septembre 2026, donne libre accès à la bibliothèque riche de 
plus  de 5000 titres et permet de bénéficier de tarifs réduits pour tous les événements organisés par 
Hébraïca : Printemps du Cinéma Israélien en mai, Journées de la Culture Juive en novembre, et activités 
variées toute l’année : conférences, débats, spectacles, cinéma et expositions. 

Date : ..................... Nom : ............................................................. Prénom : ...................................................... 

Adresse : ............................................................................................................................................................... 

Téléphone : ....................................... Mail : .........................................................................................................  
□ Adulte 40€ □ Famille 70€ □ Tarif réduit (étudiants et demandeurs d’emploi) 25€ 
□ Membre soutien (accès gratuit à certaines conférences) 100€ 
□ J’en profite pour faire un don de ............... € qui me donnera droit à un CERFA pour bénéficier d’une 
déduction de 66% du montant versé. 
Je règle le montant de ma cotisation □ par chèque à l’ordre d’Hébraïca □ en espèces 

INSCRIPTION AUX 
ACTIVITÉS 

ACTIVITÉS HEBDOMADAIRES : les frais annuels d’inscription sont payables en septembre. Toutefois, 

l’encaissement des chèques peut être échelonné à la demande. Pour souscrire à une ou plusieurs activités, 

il faut être adhérent (voir tarifs ci-dessus) 

 

1- Hébreu moderne (de niveau débutant à bilingue, sous condition d’un nombre d’inscrits suffisant) –  

32               séances de 1h30 lundi ou mardi - à l’Espace du Judaïsme (EDJ - 2 place Riquet -31000 Toulouse) 

□ 350€ plein tarif □ 260€ tarif réduit (étudiants et demandeurs d’emploi) 
Hébreu intermédiaire + Siha □ 450€ plein tarif    □ 420€ tarif réduit (étudiants et demandeurs d’emploi)  

2- Danses d’Israël le lundi de 18h30 à 21h à l’EDJ (débutants, intermédiaires et avancés) 

□ 270€ + 15€ d’adhésion à APA Danse + 25€ d’adhésion à Hébraïca  
3- Gym dansée le lundi de 17h30 à 18h30 à l’EDJ 
□ 270€ + 15€ d’adhésion à APA Danse + 25€ d’adhésion à Hébraïca  
Important : un certificat de moins de 2 mois de non-contre-indication à l’activité physique est requis.  
 
AUTRES ACTIVITÉS 
4- Les Jeudis d’Hébraïca : conférences de Maurice Lugassy et Isy Morgensztern.  
Zoom de 18h30 à 20h 
5- Cercle de Généalogie Juive : une séance par mois à la bibliothèque, le mardi de 17h30 à 
19h30.  
6- Accès à la bibliothèque : gratuit pour les adhérents - 15€ d’adhésion annuelle pour les 
non-adhérents 

 
CONTACT HÉBRAÏCA : 05 62 73 45 33 -  associationhebraica@gmail.com - 2, place Riquet 31000Toulouse 

Toutes les infos sur hebraica-toulouse.com 
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